

Yhdistysten ja järjestöjen yhteistyösopimukset vuodelle 2022

Kunnanhallitus 24.01.2022 § 16

76/00.04.02.02/2022

Kunnan keskushallintopalveluiden kautta kanavoidaan vuosittain erilaisia yritysten, yhdistysten ja oman palvelutuotannon yhteistyösopimuksia, jotka perustuvat valtuuston hyväksymiin kuntastrategian painopisteisiin:

- *Hyvinvointi on yhteisöllisyyttä ja välittämistä, yhteistä tekemistä, sinnikkyyteen kannustamista ja hyvän huomaamista!*
- *Elinvoima on viihtyisää ja turvallista elinympäristöä, yrittäjyyden tukemista ja hallittua kasvua!*
- *Osallisuus on yhteistyötä ja sen näkyväksi tekemistä.*

Yhteisellä tekemisellä, niin taloudellisten kuin henkilövoimavarojen yhteisponnistuksilla on toteutettu esimerkiksi Vappu, Talvirieha, Leipäpäivä, kuntalaisten jouluateria, Liplatus, ym. tapahtumia.

Yhdistykset, yritykset ja yksityiset toimijat ovat tapahtumatuotannon voimavara Liperissä. Perinteeksi muodostuneella toimintatavalla yhdistykset ovat pääsääntöisesti tehneet esityksensä vuoden loppuun mennessä tulevan vuoden yhteistyö- ja kumppanuusmahdollisuuksista.

Yhteistyösopimuksissa huomioidaan urheiluseurat ja hankkeet, joilla on tv-ajan kautta näkyvyyttä muun muassa SM-kilpailutasoisen tapahtumien järjestäjinä, järjestelyissä tai urheilijana. Kunta on mukana paikallisten urheiluseurojen kilpailu- ja urheiluasumainonnassa. Näillä panostuksilla pyritään edistämään osaltaan mm. lapsiperheiden mahdollisuuksia osallistua harrastusaktiviteetteihin.

Kumppanuussopimuksilla halutaan edistään Liperin kunnan elinvoimaa yhteistyössä yhdistysten kanssa. Mikäli avustusyhteistyön rahoitus menee kuntarajojen ulkopuolelle, kumppanuussopimuksia harkitaan tapauskohtaisesti, lukuunottamatta veteraaniyhdistysten kampanjoita. Yksilöurheilijoiden osalta noudatetaan pelisääntöä, että hän edustaa kansallisella tasolla liperiläistä urheiluseuraa.

Yhdistyksiltä ja eri toimijoilta tuli yhteistyösopimusesityksiä 34 eri toimijalta yhteensä 43 800 euron edestä erilaisiin näkyvyys- ja tapahtumatuotantoihin. Talousarviossa yhteistyösopimukseen on koko vuodelle 2022 varattu 50 000 euroa. Osa määrärahasta varataan mahdollisille vuoden aikana haettaville yhteistyösopimuksille.

Korona rajoittaa edelleen tänäkin vuonna tapahtumien järjestämisiä. Jokaisen tapahtuman kohdalla on arvioitava, voidaanko se toteuttaa huomioiden koronarajoitukset.

Valmistelija	Hallintopäällikkö
Esittelijä	Kunnanjohtaja
Päätösehdotus	<p>Kunnanhallituksen esityslistan julkaisemisen jälkeen yhteistyösopimusesityksiä tuli lisää yhteensä 79 100 euron edestä erilaisiin näkyvyys- ja tapahtumatuotantoihin. Talousarviossa määrärahaa on varattu 50 000 euroa.</p> <p>Kunnanhallitus päättää myöntää hakijoille liitteen mukaisesti yhteistyösopimukseen yhteensä 45 300 euroa.</p> <p>Tuula Pakarinen poistui esteellisenä asian käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi (syy: intressijäävi, SPR).</p>
Päätös	Hyväksyttiin päätösehdotus.
Ote Lisätietoja	Yhteistyösopimuskumppanit Kunnanjohtaja, p. 0400 139989